
NUORISOSEUROJEN NIMEÄMINEN 

 

Tausta 

SVK:n hallituksen esityksestä päätettiin järjestön syyskokouksessa 2017, että vapaa-

ajankalastajapiirien tulee nimetä toimialueiltaan vähintään kaksi nuorisotoimintaan keskittyvää 

kalastusseuraa. Mikäli kriteerit-täyttäviä seuroja ei ole, tulee perustaa uusia seuroja ainakin 

suurimpiin kasvukeskuksiin. Tavoitteena on tehostaa nuorisojäsenhankintaa ja toimeenpanna 

järjestön toimintastrategian kohtaa Vireä seura- ja järjestötoiminta. 

 

Nykyisin lapsia ja nuoria tavoitetaan kalakummien, kalastusohjaajien, seurojen, piirien ja järjestön 

tapahtumissa kymmeniä tuhansia vuosittain. Silti uusia alle 18-vuotiaita liittyy jäseniksi vain noin 

200–400 joka vuosi, minkä vuoksi nuorisojäsenten osuus koko jäsenmäärästä on laskenut noin 

kuuden prosentin tasolle. Nuorten saaminen jäseneksi edellyttää seuroilta sellaista toimintaa, jossa 

nuoret ovat etusijalla. Kehitettävää on myös toimivien seurojen markkinoimisessa nuorille. 

Toivottavaa on, että nimettävät nuorisoseurat saisivat kalakummitoiminnasta tuttua tapahtumien 

järjestämisapua yli seurarajojen. 

 

Nuorisoseuran tunnuspiirteet 

Nuorisoseuralta odotetaan: 

 aktiivista (mielellään säännöllistä) nuoria kiinnostavan toiminnan järjestämistä, kuten 

kerhoa, leirejä, kalareissuja, nuorille räätälöityjä kilpailuja ja muuta yhdessä tekemistä 

 toimivaa ja tavoittavaa tiedottamista sekä nykyjäsenille että uusille tulijoille 

 

Mikäli piirien alueelta ei löydy tunnuspiirteet täyttäviä seuroja tai jos jostain suuresta kaupungista 

näyttäisi nuorisoseura uupuvan, pyydetään piirejä aloittamaan selvitystyöt uusien seurojen 

perustamiseksi. Selvitystyöhön suositellaan kutsumaan mukaan piirin toiminta-alueen 

kalatalousasiantuntija ja kalastusohjaaja.  

 

Kuinka nuorisoseurat ilmoitetaan 

Piirien tulee ilmoittaa tunnuspiirteet täyttävät seurat (seuran nimi ja yhteyshenkilöiden puh. numerot 

ja sähköpostiosoitteet) SVK:n kevätkokoukseen 2018 mennessä sähköpostitse allekirjoittaneelle.  

 

Mitä sitten tapahtuu 

Piirien nimeämiä nuorisoseuroja: 

 edellytetään laatimaan vuosittain koko toimivuotta koskeva toimintasuunnitelma 

 autetaan toiminnan ideoimisessa ja järjestämisessä sekä tiedottamistyössä 

 tuetaan materiaaliavuin 

 ohjeistetaan lisäämään itsensä fisuun.fi -sivujen tapahtumakartalle Nuorten kalastusseura -

kategoriaan, jolleivat seurat vielä listalla ole 

 markkinoidaan tapahtumissa uusille potentiaalisille jäsenille 

 

 

 

Pirteää ja aktiivista nuorisotoimintaa alkaneelle 

vuodelle toivottaen, 

 

Olli Saari 

Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö 

  olli.saari(at)vapaa-ajankalastaja.fi 

 


